HY-EX-7
HY-TELL
In
s
ta
ll
a
ti

12, 16, 18, 22 und 28 mm Durchmesser
Best. Nr. 4687959
HY-EX
Hydraulisches Expanderwerkzeug ohne
Köpfe, geliefert im praktischen Kunst-
stoffkoffer.
Best. Nr. 4687048
HY-OIL
Hydrauliköl für HY-EX, 50ml
Best.-Nr. 4687579
Expander Tool Expander-Werkzeug
Spare Heads Ersatzköpfe
Designation  Ø Part No
Bezeichnung   Best.-Nr.
HY-EX-1/4” 1⁄4” 4687344
HY-EX-5/16” 5⁄16” 4687346
HY-EX-3/8” 3⁄8” 4687367
HY-EX-1/2” 1⁄2” 4687366
HY-EX-5/8” 5⁄8” 4687365
HY-EX-3/4” 3⁄4” 4687368
HY-EX-7/8” 7⁄8” 4687369
HY-EX-1” 1” 4687345
HY-EX-1 1/8” 1 1⁄8” 4687370
HY-EX-1 1/4” 1 1⁄4” 4687478
HY-EX-1 3/8” 1 3⁄8” 4687347
HY-EX-1 1/2” 1 1⁄2” 4687477
HY-EX-1 5/8” 1 5⁄8” 4687348
HY-EX-6MM 6 mm 4687949
HY-EX-8MM 8 mm 4687441
HY-EX-10MM 10 mm 4687442
HY-EX-12MM 12 mm 4687443
HY-EX-15MM 15 mm 4687444
HY-EX-16MM 16 mm 4687445
HY-EX-18MM 18 mm 4687446
HY-EX-22MM 22 mm 4687447
HY-EX-25MM 25 mm 4687448
HY-EX-28MM 28 mm 4687449
HY-EX-35MM 35 mm 4687479
HY-EX-42MM 42 mm 4687450
HY-EX Spare Heads / Ersatzköpfe
NEW
NEU